PORTARIA N° 031 DE 02 DE JANEIRO DE 2019, DA REITORIA DO
CENTRO UNIVERSITÁRIO DAS FACULDADES METROPOLITANAS

UNIDAS.

Nomeia membro da Comissão Própria
de Avaliação - CPA, do Centro

Universitário das Faculdades
Metropolitanas Unidas.

 O Reitor do Centro Universitário das Faculdades Metropolitanas
Unidas, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e

Regimento Geral,

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Professora Angela Tomiko Ninomia como
representante docente da Comissão Própria de Avaliação - CPA, do

Centro Universitário das Faculdades Metropolitanas Unidas.

Art. 2º - Este ato entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

São Paulo, 02 de janeiro de 2019.

Prof. Manuel Nabais da Furriela

Reitor